MESA EXECUTIVA
ATO Nº 18/2017

	A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
	R E S O L V E
	Exonerar, a partir do dia 05 de janeiro de 2017, os servidores abaixo-relacionados dos respectivos empregos públicos em comissão:
NOME							       CIRG		FUNÇÃO
	DOMINGOS GERALDO DE QUADROS
	7.209.666-5/PR
	Chefe de Compras e Suprimentos

	GISELE VERNER
	9.131.543-2/PR
	Chefe do Setor de Transportes

Ponta Grossa, em 04 de janeiro de 2017

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR
Presidente

Vereador JOSE CARLOS S. R. - DR. ZECA 		Vereador JORGE DA FARMÁCIA
Vice-Presidente:					Primeiro Secretário

Vereador FLORENAL					Vereadora PROFESSORA ROSE
Segundo Secretário					Terceiro Secretário